



Boxing Day

Available 26th December 2020
Pre-Booking Required

2 Course Set Menu £30.99
3 Course Set Menu £32.99



Starters

Maple Flavoured Root Vegetable Soup ^V^E
Carrots, parsnips and onions caramelised in a sweet maple flavoured syrup and festive spices with herb toast

Ham Hock & Pea Terrine
With toasted sourdough, mixed leaves and caramelised red onion chutney

Smoked Salmon and Prawns [†][^]
With Bloody Mary cocktail sauce and brown bloomer bread and butter

Goats Cheese and Beetroot Salad ^V^N
A beetroot and carrot salad, topped with crumbled goats cheese and crispy croûtons

Mains

⁺ **Sea Bass Risotto** [†][^]
A creamy risotto with wilted spinach and peas topped with sea bass fillets and parsley oil

Festive Pie
Turkey and pork, cranberry and chestnut stuffing with gravy in shortcrust pastry, a puff pastry lid with Brussels sprouts, carrots, mashed potato and gravy

Festive Burger
Beef burger topped with Croxton Manor Brie®, smoked streaky bacon, tomato, lettuce, red onion, cranberry sauce and mayonnaise in a toasted bun with fries and onion rings ^o

6oz* Sirloin Steak and Bearnaise Sauce [^]
Cooked to your liking with chips, peas, half a grilled tomato and onion rings ^o

Traditional Christmas Dinner with all the trimmings
Hand-carved turkey with sage and onion stuffing, a pig in blanket, a Yorkshire pudding, roast potatoes, carrots, honey-roasted parsnips, Brussels sprouts and gravy

Beetroot, Butternut Squash and Cranberry Wellington ^V^E
Beetroot, butternut squash and cranberry in puff pastry with roast potatoes, Brussels sprouts, carrots, broccoli and gravy

Desserts

Christmas Pudding [^]^V
With brandy sauce

Billionaire Bar ^V^E
A chocolate cookie base with a layer of salted caramel and chocolate ganache, covered in a rich chocolate sauce and chocolate chips with vegan ice cream

Gingerbread Cheesecake ^V
A creamy cheesecake with gingerbread pieces, served with toffee flavoured sauce and vanilla flavour ice cream

Cheese & Biscuits ^V
Stilton®, Croxton Manor Brie® and Cheddar with grapes, caramelised red onion chutney and a selection of biscuits

Merry Christmas and a Happy New Year!

A very heartfelt thank you for your continued loyalty and custom.

As we all adjust to a new reality, adapt and re-evaluate, we have had to make many changes both personal and professional. We are determined to make it through this crisis, and to come through it better and stronger for our teams, and we could not do this without you.

We wanted to share with you some of the measures we have put in place to keep you and our teams safe – see below. So we do hope you enjoy your experience with us today and rest assured that your safety (and our teams safety) is paramount.

Our five key promises to you, to keep our team and guests as safe as possible:



SAFE
SOCIALISING



HAND
SANITISERS



CLEANING
MONITOR



LOOKING AFTER
OUR TEAM



REDUCED
CONTACT

Ask a member of the team if you would like to make a reservation and also for details on how to pre-order. Full allergen information on the ingredients in the food we serve is available on request - please speak to a team member. ^V Suitable for vegetarians. ^V^E Suitable for vegans. ^N Dish contains nuts. ^F Fish dishes may contain bones and/or shell. ^A Dish contains alcohol. ^O Onion rings are made from chopped and reformed onions. We aim to make our food enjoyable for as many people as possible, so we have a great range of dietary specific dishes. Our menu descriptions do not list all ingredients. Some dishes may contain alcohol which may not be listed on the menu. Please advise the team of any dietary requirements before ordering. All of our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; therefore we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. Whilst we take care to preserve the integrity of our vegetarian & vegan products, we must advise that these are handled in a multi-kitchen environment. Please be aware the allergen information for our dishes may change between the time of booking and the date of your visit. We would advise all of our guests contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of our meals. All products subject to availability on a site-by-site basis.

Celebrate
Christmas
Safely

A circular wreath composed of white and gold Christmas ornaments and branches. The ornaments include a star, a bell, and a circle with a star. The branches are white and gold, with small gold berries. The text "Celebrate Christmas Safely" is written in a white, cursive font in the center of the wreath.